





لیست مناطق خاموشی کمبود نیرو و شرکت توزیع برق استان لرستان در روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۷

میدان		نام منطقه	ابوابت خاموشی	زمان خاموشی	نام شهرستان
خرم آباد امور ۱	دوم	اسپ دوانی			
	دوم	زاغه (شهرک صنعتی)			
	دوم	60متری			
	اول	تندیس			
	دوم	بیرانشهر			
	اول	دانشگاه			
	دوم	زاگرس			
	اول	طالقان			
	دوم	کاسیان			
	دوم	چهد			
خرم آباد امور ۲	دوم	گستمان			
	دوم	فرهنگ			
	دوم	اسکین			
	اول	آزادگان			
	دوم	چاقوئی			
	اول	دولینجان			
	دوم	شاپورخواست			
	دوم	کماندو			
	اول	اسانید			
	دوم	راهب			
خرم آباد امور ۳	دوم	المهیک (سپول)			
	دوم	سپوجان			
	دوم	دراوین			
	اول	رازان			
	دوم	شهرک			
	اول	قدح رحمت			
	دوم	حزرا سنگداه			
	اول	اسپ دوانی			
	دوم	60متری			
	دوم	تندیس			
خرم آباد امور ۴	اول	بیرانشهر			
	دوم	دانشگاه			
	اول	زاگرس			
	اول	طالقان			
	اول	کاسیان			
	دوم	بیشه			
	دوم	گریت			
	اول	پارک ساحلی			
	اول	تندیس خاتمه			
	دوم	دارایی			
خرم آباد امور ۵	اول	سپید دشت			
	دوم	سراب پل			
	اول	کوری قلمستان			
	دوم	مبارکزیو			
	دوم	بابا ظاهر			
	اول	بهارستان			
	دوم	تنپ ۵۷			
	دوم	شقایق			
	دوم	فرنگداه			
	دوم	کتور			
خرم آباد امور ۶	دوم	کریم خان			
	دوم	باباعین			
	دوم	پشته			
	دوم	تأمین اجتماعی			
	اول	چشمک			
	اول	حافظ			
	دوم	رانیدو			
	دوم	سراب چنگایی			
	اول	گلدشت			
	دوم	بیشه			
خرم آباد امور ۷	دوم	پارک ساحلی			
	اول	تندیس خاتمه			
	اول	دارایی			
	دوم	سپید دشت			
	دوم	گریت			
	اول	پارک ساحلی			
	اول	بهرامی (پلگان)			
	دوم	کوری قلمستان			
	اول	مبارکزیو			
	اول	مبارکزیو			

لیست مناطق خاموشی کمبود نیرو و شرکت توزیع برق استان لرستان در روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۷

نام شهرستان	زمان خاموشی	ابولیت خاموشی	نام منطقه	مستردن شده	
دورود	11-13	اول	پهلوانکل	روستاهای پهلوانکل و حشودیه و پشته علیا و سقنی و حیدرآباد و دوسر و بادبشمان و زمین خانی و زبوند	
		دوم	رونک	روستاهای سوزان و مزران و بونابه و پسم پازین بازمانه و گورکشته و حشمت آباد و امام آباد و ترشاب و کذاب و خراگوش خلی و سرجه و تبار و چهلدون و آستنگاه ایراسل قبل از پازردان	
		دوم	سراب (شهرک)	شهرک مسکونی صنایع نطاع و روستاهای چنار و رخسور و سراب و خان آباد	
		اول	لاستیک ساری	لاستیک ساری دقیقا بین ساعت 12:00 تا 14:00 قطع گردد.	
		اول	سازه	دقیقا بین ساعت 12:00 تا 14:00 قطع گردد.	
	اول	تپورتر	نامرأین علیان شمس تبریزی و 10متری گرگر و روستاهای مساهول و قلعه ناممدرضا و سنگر و نقی آباد و چاقوهرام و بهرام آباد علیا و سقنی و تپورتر و بادبمش و باغ علیا و حویلان و قلعه چننگر و شرش و بنگ حسین و چوبدر علیا		
	دوم	شریعی	عزت آباد سمت چپ چنابان چلیزان - از میدان چلیزان سمت راست خیابان کلانان تا میدان امام حسین (ع) خیابان قیاض بکشن. میدان امام حسین (ع) تا بهارستان هفت تیر. میدان امام حسین تا میدان امام رضا (ع) ابتدای چمنان		
	اول	کندگانه	روستاهای کندگانه و ازنا و لیلان علیا و سقنی و دهکده و پیندکشان		
	دوم	90متری	پشت پست دورود دو از کوئی بهدشت تا حسینیه خاشکی تا کوئی ایثار و 90متری سمت راست خیابان تا ابتدای فاز دو تعمیر و سمت چپ خیابان 90متری تا ابتدای فاز دو تعمیر و مناطق کوئی ازگان و فرحان و کوئی شهرداری		
	13-15	اول	چالچولان	شهر چالچولان - مسیر روستاهای گراژ و افراوند و بستان و هیلهاد و پتاکند و ده حاجی و قلعه پهلوان و احمد آباد و بهزاد آباد تا مندرنگ آباد فینر حیدرآباد روبروی مسجد امام هادی دورود. دورود. آب شرب شهر چالچولان	
		اول	مرنگ	روستاهای زرگران علیا و سقنی و خند آباد و دلی چوی و بزنگر و بدوهران از مرگ و گرشه و بدوهران و باسدر و باغ جلال و چوبدر سقنی و مد سمرک و کافه و کورل آباد و حسین آباد	
		دوم	بحران	از تعلق عراک تا جلوی شهر (خیابان امام ز(ع) خیابان پاساران خیابان امام ز(ع) خیابان مورچه - خیابان سرچشمه تا آرمی - خیابان 17 شهریور - پست روبروی بانک ملی مرکزی - خیابان چمنان - خیابان رستمان تا روستای پشت قلعه و از میدان چمنان حاده پشت قلعه تا ابتدای منزل خانی	
		دوم	کفک (تفخیر)	بوار امام علی سمت راست از پشت پست دورود دو تا میدان ولایت و مسیر جلوی مریمه استقلالی و از میدان ولایت چپ پست دانشجو تا انتهای خیابان ازگان تا انتهای خیابان علی و منطقه کرک چلیزان و کوئی قلیبه 800 استنگاه تا خیابان مولوی تا خیابان شرقی و منطقه کوئی کفک و خیابان شهریار	
		اول	مصلی	میدان کارگر تا میدان آید - روبروی تا دانشگاه دانشگاه (از روبروی تا میدان چلیزان و از میدان چلیزان چپ جنوب تا چهارراه راه آهن و مدارات قلیبه و از انتهای خیابان راه آهن تا جلوی پاسار ساری مصلی نماز جمعه	
	15-17	اول	ترنگ (وایسبر)	جلوی پست دورود دو از ابتدای ایثار تا میدان ازگان سمت چپ چاده و مناطق کوئی چهد و وایسبر و خیابان ثبت احوال و بوار معلم 23متری تغییر تا ابتدای فاز دو تعمیر. سمت چپ 90متری و بوار امام علی سمت راست چاده از شهرداری تا ابتدای فاز دو تعمیر. کوئی کورن -	
دوم		پایس راند	روستاهای عزیزآباد و هجان آباد و پیس (رامدست) سمت چاده از پیس راه روبروی (بهراه)		
اول		خسرو آباد	بالخانی چاههای آب - سترخان و پست هوایی خیابان ولایت داریاب و پست کارخانه شیر داریاب و روستاهای گورکشته یز و امیر آباد فرمان آباد و یوسف آباد و خسروآباد و چارخاکان و شکر آباد		
دوم		قارون	استنگاه مویزآباد بنگ آباد و روستای بنگ آباد و سمت چپ بوار خلدان آلیانیا تا میدان خلدان آلیانیا و معن کارخانه سیمان تا روستاهای دره امیر و درب استنگاه و سپهر علیا و سقنی و ساروند و چشمه کهر و آب سفلی کهر و روستاهای آتینکن و تلج آباد و سراب پشته و راه کن علیا و سقنی و تری و صدرات و کوهه های جنب پارک ملتند شهرک آتین		
اول		هفت تیر	سمت راست بوار 90متری از جلوی ایران خودرو تا میدان هفت تیر و مناطق کفکشته چاده قلیبه و چید و شهرک سبنا و حسین آباد و مندرم سبنا و حسین آباد و از جلوی بانک مرکزی صدرات تا کلون بسج روبروی فرمانداری		
17-19	اول	پهلوانکل	شهرک آتین - از پل عبایه شهرک پهلوانکل سمت راست چاده و از دانشگاه پیام نور سمت راست چاده و از پل عبایه شهرک پهلوانکل سمت راست چاده و از پل عبایه شهرک پهلوانکل سمت راست چاده و از پل عبایه شهرک پهلوانکل سمت راست چاده		
	دوم	دانشجو	ضلع جلوی بوار کلون - قسمت انتهایی کوئی چهد. اطراف پارک دانشجو - فاز 2 و قسمت 1 از کوئی 800 استنگاه. بوار خیام		
	اول	سعدی	از تالار فرهنگیان تا چهارراه طالقانی سمت راست خیابان - چهارراه طالقانی		
	دوم	فراد	تا پست و معین و معین سمت راست تا میدان طالقانی و معین		
	اول	رونک	پست دورود 1 تا میدان کربلا. دو ترانس انتهای نامرأین و نامرأین و روستاهای دهن زان. کله گورکجهاسپهان. دره هویله. لطف آباد. امیران علیا و سقنی و محن امیران و خاوردی		
روشنگان	11-13	اول	سراب (شهرک)	روستاهای سوزان و مزران و بونابه و پسم پازین بازمانه و گورکشته و حشمت آباد و امام آباد و ترشاب و کذاب و خراگوش خلی و سرجه و تبار و چهلدون و آستنگاه ایراسل قبل از پازردان	
		اول	شهرک مسکونی صنایع نطاع و روستاهای چنار و رخسور و سراب و خان آباد		
		اول	شهرک صنعتی	دانشگاه ازاد دورود و مسیر چاده قلیبه تا شهرک صنعتی سمت چپ چاده قلیبه و شهرک صنعتی کوئی دورود و سمت چپ چاده قلیبه از شهرک صنعتی تا پشت شاهینوس معدنی	
		اول	کارخانه آرد	چاده دورود برپورر سمت چپ چاده تا ابتدای روستای داریاب و چاده قلیبه از ابتدای چاده زانان سمت راست چاده تا ابتدای چاده شهرک صنعتی (باغ شریف خان)	
		اول	تپورتر	نامرأین علیان شمس تبریزی و 10متری گرگر و روستاهای مساهول و قلعه ناممدرضا و سنگر و نقی آباد و چاقوهرام و بهرام آباد علیا و سقنی و تپورتر و بادبمش و باغ علیا و حویلان و قلعه چننگر و شرش و بنگ حسین و چوبدر علیا	
	15-17	اول	کندگانه	عزت آباد سمت چپ چنابان چلیزان - از میدان چلیزان سمت راست خیابان کلانان تا میدان امام حسین (ع) خیابان قیاض بکشن. میدان امام حسین (ع) تا بهارستان هفت تیر. میدان امام حسین تا میدان امام رضا (ع) ابتدای چمنان	
		اول	روستاهای کندگانه و ازنا و لیلان علیا و سقنی و دهکده و پیندکشان		
		دوم	سوری	روستاهای بخش سوری و باغات زیر تنگ سبنا (پمپژهای مسیر ده عطیقی و نامکول و تزاره آباد)	
		دوم	چخلان	روستاهای چخلان - چخلون - رومیان - نظر غولوند - پاره تاند	
		دوم	وایسبر	شورابه توره خشکه کارخانه کبچین و روشنگان تا ابتدای شهر چخلان - فرمانداری روشنگان	
	کوهدشت	11-13	اول	پایخان	روستاهای بخش سوری و باغات زیر تنگ سبنا (پمپژهای مسیر ده عطیقی و نامکول و تزاره آباد)
			اول	چهارقلعه	خیابانهای دخترحماسی - کلنگ - معاد - مدرس - مطهری. سمت راست باهتر تا میدان 22 بهمن. تزاره آباد شاهوند و چاههای کشاورزی.
			اول	سوز	روستاهای چهارقلعه. فرطون. خاشکی. شمشاد. سوری. تکی - قبر موسی
			اول	کونکی	قسمتی از تزاره ایلامکله و روستاهای ساری و روستاهای شمشاد. سوز و هیجان. شهرک نای
			اول	میشنان	بخش کوهستانی بیل پمپژهای مسیر ده عطیقی و نامکول و تزاره آباد
13-15		اول	باغ زال (شهرک صنعتی)	محورسراب خلدان بیگی تا انتهای مسیر	
		اول	یلوران	شهرک صنعتی و روستاهای دورود. شنگ کله قلعه و دانشگاه ازاد اسلامی. منطقه باقران و کله گوراد	
		اول	پریان	روستا های بواران الو. کعبه کبچین. صیانت مسکونی بواران	
		دوم	توحید	کرک گل پریان و قسمتی از چاههای کشاورزی و آب شرب	
		اول	درپ کبند	سی ستری استقلالی - ج معش - دامپزشکی - چهار راه سادات - میدان انقلاب - خیام - خاشکی - وصال. انتهای خیابانهای بوغری و فردوسی	
15-17		اول	طهران	درپ کبند و روستاهای تنگه	
		اول	میشنان	روستا های مسیر از ایست و شرونی و مسیر شمشاد و کارخانه آرد سزاره و صراف آینه و آستنگاه مطهرانی و بان	
		اول	تعلقات (مرکزی)	بخش طهران و روستاهای تنگه	
		اول	بوکلان	محورسراب خلدان بیگی تا انتهای مسیر	
		اول	پاغچه بان (مسکن مهر)	مرکز شهر خیابان صاحب الزمان رهبری. خیابان امام خمینی. سوری انحصاری و شهرک باقر و خیابان مراد علی حسینی. مصلی نماز جمعه	
17-19	اول	رشدیه آباد (سپهر)	چاههای کشاورزی منطقه بوکلان. کارخانه آرد کفکشته		
	اول	صصمت (معلم)	مجتمع مسکن مهر و ضلع جلوی بوار سپهرچلیزان 7 تیر - نهضت سواد آموزی (		
	اول	پایخان	روستا های رشدیه آباد. چشمه میرزا حسین و کارگاه های مسیر چاده رشدیه آباد		
	دوم	چهارقلعه	شهرکهای شهید رجایی و امام خمینی - ج کنار بان و انتهای شهید رضایی. کلون نور - خیابان کفک		
	اول	سوز	خیابانهای دخترحماسی - کلنگ - معاد - مدرس - مطهری. سمت راست باهتر تا میدان 22 بهمن. تزاره آباد شاهوند و چاههای کشاورزی.		
نورآباد	11-13	اول	ایوژر	روستاهای چهارقلعه. فرطون. خاشکی. شمشاد. سوری. تکی - قبر موسی	
		اول	چواری	قسمتی از تزاره ایلامکله و روستاهای ساری و روستاهای شمشاد. سوز و هیجان. شهرک نای	
		اول	سفره کوه	بخش کوهستانی بیل پمپژهای مسیر ده عطیقی و نامکول و تزاره آباد	
		دوم	اراده برق	محورسراب خلدان بیگی تا انتهای مسیر	
		دوم	میریگ	مسیر روستاهای علی موزایی. حیویناد. ایرانشاهی. زبوند. محمد موزایی. باگردی	
	13-15	اول	تاکاند	روستای اکبرآباد حسین آباد اسماعیل آباد روستاهای خلدان شمشاد و چواری و شمال روستای خلدان آباد	
		اول	اولاد قلیه	سبلوی گند کشتارگاه جدید چاههای آب شرب قراغ و پمپژهای کشاورزی کلان بهره و اسماعیل آباد	
		اول	کتابغی	روستاهای کوشک شاه و وسطی سقنی استنگاه سفره کوه پشت تنگ خلدان و چواری بیگی	
		دوم	اراده برق	سبلوی گند کشتارگاه جدید چاههای آب شرب قراغ و پمپژهای کشاورزی کلان بهره و اسماعیل آباد	
		دوم	میریگ	دانشگاه پیام نور. هوشامی سبلوی گند پیراوند استنگاه کاز و ازاده مراد علی بابایی قلیبوس (زگرس سمت شمال روستای زلی شهرک خراگوش علی آباد	
	17-19	اول	سفره کوه	روستاهای کوشک شاه و وسطی سقنی استنگاه سفره کوه پشت تنگ خلدان و چواری بیگی	
		اول	میریگ	روستاهای منطقه میریگ و سد منصوره و شهرک امام و روستاهای مسیر	
		دوم	سفره کوه	مسیر چاده نهالوند برهوراد ایرانشاهی اسلام آباد روستاهای خلدان چواری	
		اول	میریگ	علی آباد روبروی تزاره ارده مسکن فاز یک فرهنگیان ازگان بوار بهشتی روبروی پسم پازین قلیبه هنر خلدان ج انقلاب ج دانشکده ای ج محلات احمدن ج ح	
		اول	میریگ	کشتارگاه خ سدسات کوئی بهشتی کوه سبنا. دفتر سبنا. دفتر میدان امام حسین خیابان پشت سبنا	